
DODATEK Č. 14
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra,
včetně systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dat"

uzavřené dne 23. 3. 2015
mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem

(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)
a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem

(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně
systému zpracováni žádostí, pořizování a zpracování dat", ve znění pozdějších dodatků (dále jen
,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXlll odst. 2 smlouvy mění a doplňuje takto:

1. V či. I se doplňuje zmocněnec pro jednání věcná a technická za poskytovatele takto:

,, Ing. Boris Halata, MPAředitel digitá|ních služeb
telefon:
e-mail:

2. V ČI. ll odst. 6 se tabulka doplňuje takto:

Název Popis
ZP016 - VISA Signer, Implementace kryptografických klíčů založených na
realizace doporučeni NÚKIB, eliptických křivkách namísto původně plánovaných
čtečky pro mobily - doplnění kryptografických klíčů založených na RSA.

(dále jen ,,ZP016-doplněnŕ')

ZP017 - Změna webové Provedení veškerých činnosti spojených se změnou
domény (dále jen ,,ZP017) brandu Národního bodu z loga a webové domény

,,eldentita" na ,,ldentitaobcana".

3. V ČI. lll odst. 8 nově zni:

,,8, Předmět smlouvy specifikovaný v čI. || odst. 3 této smlouvy bude do 31. 7. 2021 vyroben a dodán
dle technické specifikace, která obsahuje utajované informace v ' ŽENĚ". Tato
technic ' ' ' ' založena a evidována u objednatele pod č.j. poskytovatele
pod č.j. Od 1. 8. 2021 bude předmět smlouvy, specifikovaný v či. ll odst. 3 této
smlouvy, vyro en a o án dle upravené technické specifikace."

4. V ČI. VIl odst. 7 písm. b) se tabulka doplňuje takto:

Název Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH

ZP016 - doplněni 134 042,00 162 190,82

ZP017 594 294,21 719 096,00

1/2
DODATEK Č. 14

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizováni a

zpracování dat"



5. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 tohoto
dodatku.

II.

Ostatní ustanoveni smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tento dodatek bude v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Veškeré úkony s tím související
zajistí objednatel.

2. Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované poskytovatelem
v souvislosti se ZP016 - doplnění a ZP017 před účinností tohoto dodatku dle ČI. lV odst. 2 tohoto
dodatku, jsou považovány za plnění dle smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj
vzniklé se řídI smlouvou ve znění tohoto dodatku.

IV.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží
poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

u 1)3. 2á22
V Praze dne ... ...... ... ....

28, 03, 2022
V Praze dne ................

Objednatel Poskytovatel

Mgr. Bc. VIt Rakušan
1. místopředseda vlády a ministr vnitra

Tomáš Hebelka, MSC
generální ředitel

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

2/2
DODATEK Č. 14

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracováni žádosti, pořizování a

zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 14
Příloha č. 3 ke smloývě
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNENÍ

PŘÍLOHA Č. 3
HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

M Zahájení projektu 13. 5. 2015
Implementace DELT I 13. 5. 2015 1. 1. 2016

l Analýza, návrh DELT l 13, 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT I 19. 6. 2015

l vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
l lntegračnI testy DELT l 22. 6. 2015 23. 10, 2015

M Dodávka kontro|nľho pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
l Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
l Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015

M Akceptace celého systému 15. 12. 2015
I Příprava provozu 7. 12, 2015 31. 12. 2015

M zahájení ostrého provozu 1. 1. 2016
P Provoz systému 1. 1. 2016 31. 12. 2025

I Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016
Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016

l Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015
l Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
l Implementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
l Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016
l Implementace ZP005 15. 9. 2016 31. 1. 2017
l Implementace ZP006 9. 2. 2017 1. 6. 2017

I Ukončeni podpory licenci MW podle ČI. VI odst. Vl.1pododst. Vl.1.7 přílohy č. 5 smlouvy 31. 3. 2017
l Implementace DELT ll 4. 1. 2016 3. 4. 2017

Obnova es (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
I Analýza CS vC. akceptace 15. 11. 2016 2. 12. 2016
l Návrh CS VC. akceptace 17. 2. 2017 3. 3. 2017

Implementace CS 1. 2. 2017 24. 10. 2017

S Zajištěni prostor pro umístění HW es (CVS i ZVS)včetně napájeni 1. 4. 2017
l Nezávislé testy 27. 9. 2017 16. 11. 2017

Finalizace nastavení CS a předáni MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017
S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017

Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedení do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedeni es a ZVS do provozu 1. 1. 2018

l Implementace přípravných prací k ZP008 1. 9. 2017 30. 6. 2018
l Implementace přípravných prací ZP009 30. 11. 2017 30. 6. 2018
l Implementace přípravných prací ZP010 6. 11. 2017 30. 6. 2018
P Nasazení ZP008 do provozu*) 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský - Windows s QSCA 6. 8. 2018 6. 8. 2018
P Nasazeni ZP009 do provozu i. 7. ZUi8 i. 7. 2UiÓ

1/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 14

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



P Nasazení ZP010 do provozu 1. 7. 2018 1. 7. 2018
P Midleware klientský (OS X, Linux), MW mobilní 22. 10. 2018 22. 10. 2018
l Implementace ZP011 1. 3. 2019 26. 4. 2019
p zahájeni podpory serverového MW 1. 3. 2019 1. 3. 2019

Uvedení úpravy ,,odes/lán/ fotografií do evidencí ihned
P po pořlzenl žádosti" do provozu 1. 3. 2019 1. 3. 2019

P Uvedení ostatních úprav ZP011 do provozu 26. 4. 2019 26. 4. 2019
l Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017

Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OS
l Win 1. 12. 2016 31. 12. 2018

l Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
l Implementace ZP013 T **) t+ 6 týdnů

Nejpozději
do 10. 7.

Implementace ZP014 14.10. 2019 2020
l Implementace DELTY III 1. 1. 2020 31.12. 2025
l Implementace ZP015 1. 6. 2020 2. 8. 2021

Analýza a návrh ZP015 1. 6. 2020 30. 10. 2020
i vývoj 1. 8. 2020 23. 4. 2021

Upgrade pracovišť KS-O, dodání mobilních pracovišť, 1. 4. 2021 31. 7. 2021
l dodání pracovišťpro OAMP

lntegračnl testy 26. 4. 2021 4. 6. 2021
l, S Nezávislé testy, akceptace 24. 5. 2021 28. 7. 2021
P Nasazení do provozu 29. 7. 2021 2. 8. 2021
p Výroba specimenů 2. 8. 2021 3. 8. 2021
I Implementace ZP016 (fáze l) 15. 9. 2021 7. 12. 2021
I vývoj; interní testování 1. 10. 2021 15. 11. 2021
I lntegračnl testování vůči externím systémům (MA) 1. 11. 2021 3. 12. 2021
P Release SW eObčanka pro všechny OS 3. 12. 2021 3. 12. 2021
I Implementace ZP016 (fáze íl) 1. 7. 2021 2. 5. 2022
I Analýza a návrh v oblasti SI l 1. 7. 2021 15. 11. 2021
I Předání návrhu integrace modulu SCAKOVS 15. 11. 2021 30. 11. 2021
I Provedeni revize BD SI l 15. 11. 2021 22. 4. 2021
I Předání aktualizované CP CSCA 15. 11. 2021 30. 12. 2021
I vývoj; interní testováni 18. 10. 2021 20. 12. 2021
I Integrační testování 20. 12. 2021 22. 4. 2022
P Uvedení do provozu 25. 4. 2022 29. 4. 2022
I Implementace požadavků ZP016 - doplněni 29. 4. 2022
I Implementace ZP017 30. 5. 2022
I Interní analýza 28. 2. 2022 11. 3. 2022
I vývoj; interní testování 14. 3. 2022 30. 4. 2022
I Testování 1. 4. 2022 1. 5. 2022

p Release SW eObčanka pro všechny OS 2. 5. 2022 30. 5. 2022a implementace serverového MW
**)T= Datum uveřejnění dodatku Smlouvy v registru smluv.

Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na projektových
jednáních v průběhu piněnl této smlouvy.

2/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 14

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



S Požadovaná součinnost

M Milník

hnplementačni práce

p Provoz

3/3
Příloha č. 1 k dodatku č. 14

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHY Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracováni dat"


